[image: image1.jpg]

	ГЛАВА  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

25.05.2021                                                                                                          № 50
	Об объединении нежилых помещений
В соответствии с решением Думы Колпашевского района от 13.07.2010 № 875 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район» в целях более эффективного использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район», на основании выписки из ЕГРН от 24.01.2018 № 70/ИСХ/18-17394 и свидетельств о государственной регистрации права от 16.10.2013 серия 70-АВ № 457952 и от 15.05.2015 серия 70-АВ № 655260
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объединить в нежилое здание общей площадью 1051,4 кв.м, с кадастровым номером 70:08:0100035:2555, расположенное по адресу: Томская область, Колпашевский район, с. Чажемто, ул.Ленина, д.20, следующие нежилые помещения:
1.1. Нежилое помещение общей площадью 129,6 кв.м, расположенное по адресу: Томская область, Колпашевский район,                      с.Чажемто, ул.Ленина, 20, пом. 1.
1.2. Нежилое помещение общей площадью 921,8 кв.м, расположенное по адресу: Томская область, Колпашевский район,                      с.Чажемто, ул.Ленина, д. 20, пом. 2.
3. Указаные в пункте 1 настоящего постановления мероприятия провести директору муниципального казённого учреждения «Агентство по управлению муниципальным имуществом» Алеевой Л.А. в соответствии с законодательством Российской Федерации.
И.о.Главы района

          А.Б.Агеев
Л.А.Алеева
5 41 43